

Årsredovisning
för
Frudds Custom AB
556894-3269

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Frudds Custom AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-02-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Avesta den 10 februari 2026



Fredrik Nielsen

Styrelsen för Frudds Custom AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar försäljning av tjänster inom svetsning, tillverkning, montering och underhåll inom industri, bygg och fordons sektorn samt handel och förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Avesta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under föregående räkenskapsår var bolagets egna kapital förbrukat. Genom årets resultat har bolaget återställt det egna kapitalet till en nivå som överstiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen bedömer därmed att bolaget inte längre befinner sig i en situation som omfattas av reglerna om kapitalbrist.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	467	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	110	-15	-24	-32	-33
Soliditet (%)	42,1	-245,8	-15,3	45,0	65,6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat då bolaget under året har gått från att vara i princip vilande till fullt aktivt igen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-53 446	-15 080	-18 526
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-15 080	15 080	0
Årets resultat			109 845	109 845
Belopp vid årets utgång	50 000	-68 526	109 845	91 319

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-68 525
årets vinst	109 845
	41 320
disponeras så att	
i ny räkning överföres	41 320
	41 320

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2026021805803

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		466 818	0
Övriga rörelseintäkter		4 673	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		471 491	0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-72 986	-15 098
Personalkostnader	1	-288 441	0
Summa rörelsekostnader		-361 427	-15 098
Rörelseresultat		110 064	-15 098

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-228	0
Summa finansiella poster		-219	18
Resultat efter finansiella poster		109 845	-15 080

Resultat före skatt

109 845 **-15 080**

Årets resultat

109 845 **-15 080**

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

45 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

45 000

0

Summa anläggningstillgångar

45 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

88 025

0

Övriga fordringar

272

498

Summa kortfristiga fordringar

88 297

498

Kassa och bank

Kassa och bank

83 841

7 038

Summa kassa och bank

83 841

7 038

Summa omsättningstillgångar

172 138

7 536

SUMMA TILLGÅNGAR

217 138

7 536

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-68 525

-53 445

Årets resultat

109 845

-15 080

Summa fritt eget kapital

41 320

-68 525

Summa eget kapital

91 320

-18 525

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

146

0

Övriga skulder

125 672

26 061

Summa kortfristiga skulder

125 818

26 061

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

217 138

7 536

2026021805806

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 000	90 000
Ingående avskrivningar	-90 000	-90 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 000	-90 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Inköp	45 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	0
Utgående redovisat värde	45 000	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-14

Avesta



Fredrik Nielsen

2026-02-10

2026021805808